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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

 

Pireka Eesti OÜ on leedu erakapitalil põhinev professionaalsete ja innovatiivsete puhastuslahenduste maaletooja ja turundaja Eestis. Pireka

Eesti OÜ on olnud puhtuse maaletooja Eestis juba üle 20 aasta. Professionaalne tootevalik, kiired tarned ja puhastusalased konsultatsioonid on

põhjus, miks paljud puhastusvaldkonna spetsialistid on valinud Pireka oma eelistatud partneriks. Pireka Eesti laiast tootevalikust leiab

komplektsed ja innovaatilised puhastuslahendused nii tegija puhastusproff, kui ka väga nõudlik kodune puhtuse armastaja.

Pireka on juhtiv koristustarvikute, puhastusmasinate, õhuvärskendajate, paberitoodete ning pesuainete maaletooja Baltikumis, omades esindusi

Tallinnas, Tartus, Riias, Klaipedas, Kaunases ja Vilniuses. Meie tublide ja lojaalsete klientide hulgast leiab nii restorane, kohvikuid, hotelle ja

veekeskusi, kui ka tervishoiuasutusi, tööstusettevõtteid, hoonete haldajaid, kinnisvara hooldajad ning puhastusteenuste pakkujad. Ettevõtte

tooteportfellis on esindatud, mitmed rahvusvaheliselt tuntud puhastus- ning hügieenitoodete tootjad: Numatic, Filmop, Kimberly-Clark

Professional, Papernet, Vileda Professional, Ecolab, Evans Vanodine, BS Chemical, IPC, Vectair.

 

Liitumine Euroopa juhtiva kauplejate ja hankijate assotsiatsiooniga.

Aastast 2020 kuulub Pireka Euroopa juhtiva professionaalse hügieeni - ja puhastusvaldkonna assotsiatsiooni DHYS Group

(www.dhysgroup.com), mille aastane kogu müügimaht on üle miljardi euro. Antud assotsiatsiooni kuulumine võimaldab Pirekal parendada oma

konkurentsivõimet läbi paremate ostutingimuste ning rahvusvahelise ärivõrgustiku.

 

Aruandeaasta tulemused

2023. aastal moodustas Pireka Eesti OÜ müügitulu 2 727 399 eurot, mille käigus teeniti ärikasumit 89 737 eurot.

Pärast finantskulude mahaarvamist kujunes majandusaasta puhaskasumiks 81 824 eurot.

Töötajate keskmine arv oli 2023 aastal 13 ja tööjõukuludeks oli 554 017 eurot.

 

Osaühingu juhatus on teinud osanikele ettepaneku võtta tarvitusele meetmed osaühingu ebapiisava omakapitali korrigeerimiseks. Lisaks

ettevõtte laenukohustuse vähendamisele on osanikud on otsustanud, 2024 aasta teises pooles, läbi täiendavate rahaliste sissemaksete,

suurendada omakapitali mahtu ning kasutada neid vahendeid selleks, et vähendada ettevõtte kohustusi kreeditoride ees.

 

 

2024 majandusaasta eesmärgid

Pireka Eesti OÜ aasta 2024 eesmärgiks on jätkata ning täiendada täna juba toimivaid, ettevõtte strateegiakavas kinnitatud tegevusi, sh

tootevaliku laiendamine, tarneahelate efektiivuste tõstmine,  elektrooniliste müügikanalite edasiarendamine ning ettevõtte müügistruktuuri

korrigeerimine.  Selleks et saavutada 2024 aasta müügieelarves fikseeritud lühiajalised eesmärgid ja plaanid on Pireka Eestil plaanis kasvatada

müügimahtusid kõikides kliendisegmentides ning suurendada ettevõtte turuosa omas  tegevusvaldkonnas. 

http://www.dhysgroup.com
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 25 186 22 623 2

Nõuded ja ettemaksed 222 287 195 140 3

Varud 488 998 449 360  

Kokku käibevarad 736 471 667 123  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 40 044 22 408 5

Immateriaalsed põhivarad 21 363 22 129 6

Kokku põhivarad 61 407 44 537  

Kokku varad 797 878 711 660  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 293 000 7

Võlad ja ettemaksed 520 752 500 358 8

Kokku lühiajalised kohustised 520 752 793 358  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 277 000 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 277 000 0  

Kokku kohustised 797 752 793 358  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 80 000 80 000 10

Kohustuslik reservkapital 6 858 6 858  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -168 556 -238 741  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 81 824 70 185  

Kokku omakapital 126 -81 698  

Kokku kohustised ja omakapital 797 878 711 660  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 727 399 2 176 744 11

Muud äritulud 0 72  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 822 701 -1 436 839  

Mitmesugused tegevuskulud -243 934 -209 087  

Tööjõukulud -554 017 -430 772 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 579 -20 395  

Muud ärikulud -431 -767  

Ärikasum (kahjum) 89 737 78 956  

Intressitulud 3 2  

Intressikulud -7 974 -8 816  

Muud finantstulud ja -kulud 58 43  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 81 824 70 185  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 81 824 70 185  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pireka Eesti OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 

Pireka Eesti OÜ  liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu

lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri

määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Pireka Eesti OÜ emaettevõte on Pireka UAB, mis on registreeritud Leedus.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis  kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi

deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis

individuaalselt vastavad raha ja raha lähendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse

aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised, mida mõõdetakse õiglases

väärtuses (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud

aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber

arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse

jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga  valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).  

 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete 

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised 

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) 

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei 

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust 

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on 

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest 

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist
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välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.  

 

Varud

Materjal ja ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest

ja soetamisega seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud on bilansis kajastatud , lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus ning

nende kulukskandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 800 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 800 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse vara

lõplikul eemaldamisel kasutusest või kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu.  

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast:

  -    sõidukid             5-7 aastat

 -   arvutustehnika       3-4 aastat

  -  kontorimööbel        4-5 aastat

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on komponendid

võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooni vastavalt nende kasulikule elueale.

Rendid
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapital suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasude reservi korrigeeritakse üks kord aastas – aruandeaasta lõpul.

Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 

Alates 2019. aastast tuleb regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära 14/86 (tavamäär 20/80)

Seotud osapooled

Pireka Eesti OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Olulise osalusega omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

Teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

Tegevjuhtkonda ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

Tegevjuhtkonna lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Kassa 1 112 583

Swedbank 23 317 12 342

Luminor 757 9 698

Kokku raha 25 186 22 623

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 170 017 170 017  

Ostjatelt laekumata

arved
170 017 170 017  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
102 102 4

Ettemaksed 52 168 52 168  

Tulevaste perioodide

kulud
26 911 26 911  

Muud makstud

ettemaksed
25 257 25 257  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
222 287 222 287  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 136 624 136 624  

Ostjatelt laekumata

arved
136 624 136 624  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
179 179 4

Ettemaksed 58 337 58 337  

Tulevaste perioodide

kulud
34 818 34 818  

Muud makstud

ettemaksed
23 519 23 519  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
195 140 195 140  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 30 053 0 23 659

Üksikisiku tulumaks 0 15 244 0 11 078

Erisoodustuse tulumaks 0 431 0 459

Sotsiaalmaks 0 25 885 0 18 994

Kohustuslik kogumispension 0 985 0 773

Töötuskindlustusmaksed 0 1 606 0 1 147

Ettemaksukonto jääk 102  179  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 102 74 204 179 56 110

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 131 013 131 013 80 162 211 175

Akumuleeritud kulum -106 874 -106 874 -63 093 -169 967

Jääkmaksumus 24 139 24 139 17 069 41 208

  

Ostud ja parendused 0 5 236 5 236

Amortisatsioonikulu -8 504 -8 504 -9 423 -17 927

Müügid (jääkmaksumuses) -6 109 -6 109 0 -6 109

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 124 904 124 904 85 398 210 302

Akumuleeritud kulum -115 378 -115 378 -72 516 -187 894

Jääkmaksumus 9 526 9 526 12 882 22 408

  

Ostud ja parendused 7 286 7 286

Amortisatsioonikulu -2 832 -3 825 -6 657 -7 368 -14 025

Ümberliigitamised 24 375 24 375 24 375

Ümberliigitamised varudega 24 375 24 375 24 375

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 124 904 24 375 149 279 92 684 241 963

Akumuleeritud kulum -118 210 -3 825 -122 035 -79 884 -201 919

Jääkmaksumus 6 694 20 550 27 244 12 800 40 044
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 23 687 23 687

Akumuleeritud kulum -791 -791

Jääkmaksumus 22 896 22 896

  

Ostud ja parendused 1 700 1 700

Amortisatsioonikulu -2 467 -2 467

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 30 256 30 256

Akumuleeritud kulum -8 127 -8 127

Jääkmaksumus 22 129 22 129

  

Ostud ja parendused 1 788 1 788

Amortisatsioonikulu -2 554 -2 554

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 32 044 32 044

Akumuleeritud kulum -10 681 -10 681

Jääkmaksumus 21 363 21 363
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Infes UAB 277 000 0 277 000 3% EUR 31.12.2024

Pikaajalised laenud

kokku
277 000 0 277 000    

Laenukohustised kokku 277 000 0 277 000    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Infes UAB 293 000 293 000   3% EUR 31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
293 000 293 000      

Laenukohustised kokku 293 000 293 000    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 393 950 393 950  

Võlad töövõtjatele 50 794 50 794  

Maksuvõlad 74 204 74 204 4

Saadud ettemaksed 1 804 1 804  

Kokku võlad ja ettemaksed 520 752 520 752  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 405 095 405 095  

Võlad töövõtjatele 36 738 36 738  

Maksuvõlad 56 110 56 110 4

Saadud ettemaksed 2 415 2 415  

Kokku võlad ja ettemaksed 500 358 500 358  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 35 517 25 218

Puhkusetasude kohustis 15 277 11 520

Kokku võlad töövõtjatele 50 794 36 738
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 80 000 80 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 2 612 818 2 026 425

Leedu 103 490 136 020

Läti 5 850 9 299

Poola 5 000 5 000

Soome 241 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 727 399 2 176 744

Kokku müügitulu 2 727 399 2 176 744

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puhastusvahendite hulgimüük 2 576 499 2 019 611

Soola müük 150 900 157 133

Kokku müügitulu 2 727 399 2 176 744

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 415 690 323 054

Sotsiaalmaksud 138 675 107 718

Kokku tööjõukulud 554 365 430 772

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 13 11

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus UAB Pireka

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Leedu

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 293 000

Kokku laenukohustised 0 293 000

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 167 822 159 828

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
35 404 27 954

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

55 703 38 590

Kokku võlad ja ettemaksed 258 929 226 372

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

277 000 0

Kokku laenukohustised 277 000 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

293 000 30 000 30 000 0 8 865

Kokku laenukohustised 293 000 30 000 30 000 0 8 865

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

293 000 16 000 277 000 8 656

Kokku laenukohustised 293 000 16 000 277 000 8 656

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 4 809 36 913

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

5 850 9 299

Kokku müüdud 10 659 46 212
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 12 804 13 322

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

13 300 10 191

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

72 228 4 738 3 838

Kokku ostetud 98 332 4 738 23 513 3 838

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 66 964 61 224



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.04.2024

Pireka Eesti OÜ (registrikood: 10844696) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAUPO TORMA Juhatuse liige 16.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -168 556

Aruandeaasta kasum (kahjum) 81 824

Kokku -86 732



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puhastusvahendite hulgimüük 46442 2727399 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6799230

Faks +372 6799231

E-posti aadress pireka@pireka.ee


